

Artikelomschrijving: table fd roomkaas dipper

Barcode: 8719497702077

Lijst met ingrediënten

54% verse roomkaas [melk, room

(melk), zout, zuursel, microbieel stremsel,

verdikkingsmiddel: johannesbroodpitmeel],

water, room (melk), gemodificeerd zetmeel,

0,3% gedroogde knoflook, 0,2% gedroogde

kruiden (bieslook, peterselie), zout, peper,

verdikkingsmiddelen: carrageen/xanthaangom,

conserveermiddel: sorbinezuur. E-nummer=

door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	861,8 kJ (208,4 kcal)
Eiwitten	4,7 g
Koolhydraten	4,2 g
Waarvan suikers	1,8 g
Vetten	19,2 g
Waarvan verzadigd	12,3 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,875 g

Artikelomschrijving: table fd tomatensoep fles

Barcode: 8719497702091

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Bijzonderheden

Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ (31 kcal)
Eiwitten	9,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,821 g

Artikelomschrijving: table fd smoked chips

Barcode: 8719497701964

Lijst met ingrediënten

Maismeel (43%), zonnebloemolie, tarwebloem (gluten), kruiden, dextrose, smaakversterkers (E621, E635), zout, aardappelzetmeel, lactose (melk), specerijen (ui-poeder, knoflookpoeder), gistextract, gehydrolyseerde sojaproteïne (soja), rook smaakstoffen, natuurlijke smaakstoffen (gerookte maltodextrine, zout), anti-klontermiddel: E551, raapzaadolie, gekarameliseerde suiker, maltodextrine, kleurstof: E160c, aardappelvlokken, (kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet)), zout. Dit product kan sporen bevatten van pinda's en selderij.

Bijzonderheden

Allergenen

sulfiet, gluten, tarwe, soja, pinda, selderij

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Tjechie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865 kJ (442 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	57 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	21 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: table fd biscottina toast

Barcode: 8719497702008

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: spaanse tapas mix 120g

Barcode: 8714798197157

Lijst met ingrediënten

Serrano ham: varkens ham van wit varken, zout, conserveermiddelen: E-250, E-252, Antioxidant (E-316)/ Chorizo extra: varkensvlees, zout, specerijen (paprika), lactose, dextrine, melkeiwit, dextrose, antioxidant E-301, conserveermiddel E-250. Lomo Curado: Lendekarbonade zout, suiker, paprika, aroma's, specerijen, emulgator: E-452i, antioxidant E-301, conserveermiddel E-250 en E-252, knoflook

Bijzonderheden

Allergenen

bevat sporen van melk en derivaten. Kan sporen van soya bevatten

Exploitant

Rik Holland bv

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	serrano: 960Kj/292 Kcal chorizo: 1644 kJ/397 Kcal Lomo: 893kJ/212 Kcal
Eiwitten	serrano: 32g / chorizo: 17g/ lomo: 39g
Koolhydraten	serrano: 0,5g/ chorizo: 3,5g/ lomo: 1,0g
Waarvan suikers	serrano: 0g/ chorizo: 2,3g /lomo: 0,9g
Vetten	serrano: 11g / chorizo: 35g / lomo: 5,7g
Waarvan verzadigd	serrano: 3,9g/ chorizo: 13g/ lomo: 2,2g
Voedingsvezels	geen
Natrium	serrano: 5g/ chorizo: 4,3g/ lomo: 3,6g

Artikelomschrijving: proeverij augurken

Barcode: 8717202407293

Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%,water,natuurazijn,suiker,zout,MOSTERDZAAD,natuurlijke aroma

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464kj 109 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	25g
Waarvan suikers	23,9g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	1

Artikelomschrijving: proeverij cocktail uitjes

Barcode: 8717202407316

Lijst met ingrediënten

zilverui 56%, water, natuurazijn,suiker,zout,MOSTERDZAAD, antioxidant E223, bevat sulfiet

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	210kj 50 kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	11,0g
Waarvan suikers	10,5g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	2,0g
Natrium	0,7g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen

melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij toast to sc tom/oreg

Barcode: 8717202407392

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, tomaat 18%, palmolie, bakkersgist, zout, olijfolie extra vergine, oregano 2%, mout GRAAN meel (GERST, TARWE)

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, graan, gerst, tarwe

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1729kj 410 kcal
Eiwitten	10,5g
Koolhydraten	66,5g
Waarvan suikers	2,7g
Vetten	10,5g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	1

Artikelomschrijving: set dippers a 4 fles zwart

Barcode: 8719128145273

Lijst met ingrediënten

olijfolie, knoflookgranulaat, chilligranulaat, italiaanse kruidenmix

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	na
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig GREEN

Barcode: 8713655261758

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80,95
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	